

Månedsbrev mars for Hvitveis

1. Planmål for perioden

Hovedmål

- Alle barn skal få god språkstimulering gjennom barnehagehverdagen, og alle barn skal få delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og helhetlig språkutvikling.

Delmål

- Personalet skal stimulere barnas verbale og non-verbale kommunikasjon og legge til rette for at alle barn involveres i samspill og samtaler.
- Personalet skal være bevisst våre roller som språklig forbilder og være lydhør i kommunikasjonen med alle barn (Årsplan, s.9).

2. Sosialt mål for måneden

De ansatte skal gå frem som rollemodeller og jobbe for å fremheve positivt språkbruk og positiv atferd (Handlingsplan for psykososialt barnehagemiljø, s.7). I arbeid med å nå målene skal de ansatte bruke språk aktivt sammen med barn både formelle og uformelle lærings situasjoner. Ansatte skal være tilværestedende og sette ord på barnas sanseopplevelse, slik at dette blir en førstehåndserfaring til begrepsdannelse. Videre skal personalet skape god samtaler med barn der vi undere oss sammen og alt barna kommer med blir tatt med og verdsatt i samtalen. For å fremme språkutvikling kommer vi å legge til rette for språkleker og aktiviteter. Vi kommer til å bruke sanger, regler, bøker og videre arbeide med eventyr.

3. Evaluering av februar

I startene av måned feiret vi samenes nasjonaldag sammen med hele barnehagen. Hvitveis sang fadder Jakob på samiske for hele barnehagen. Flere av barn var litt sjenerte. De var kjempeflinke, og vi opplever det var positive opplevelse for både barn og voksne. Vi har kost oss med boller på bollefesten. Kle- deg – ut-dag! Vi hadde Pinatas, oppi Pinatas hadde klistremerke og såpe boble billetter. Hvert barn tok med seg sine billetter, og fikk såpe boble og klistremerke i retur. Vi har utnyttet alle øyeblikk, ved bleieskifting, påkledd, måltid og språkgruppen Gjennom å sette ord på dagligdage hendelser, får barna stadig møte nye ord i en naturlig kontekst. Dette har betydning for hvert barns opplevelse av språk her og nå, og i tillegg har det betydning for utvikling av språkferdigheter. Gjennom observasjoner og samtale med barna kan vi ser at de har utviklet og økt ordforrådet. Barna

Månedsbrev mars for Hvitveis

kommunisere mer med verbalspråket i uenigheter og de bruker mer språket i leken. Vi opplever også at barn kommunisere i måltidene og påkledning situasjoner og andre rutiner situasjoner.

4. Temaarbeidet videre

Vi fortsetter med tema språk og språkglede i mars i denne anledning kommer vi til å snakke mye om påske og påske begreper. I rammeplanen står det at personalet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjonsformer videre står det at barna skal møte ulike språk i barnehage (Kunnskapsdepartementet,2017, s.47). Vi begynner med en ny vennebok «deler». Vi fortsetter med å dele oss i grupper. I gruppene sikrer vi at alle barna blir sett og hørt.

Info

Vi minner om å sjekke skuffen med ekstra skift. Vi vil minne på å ha godt tøy til å sove i, både til overkropp, bein, føtter og hender.

Ansel er på skole:

6 -8 mars

Praksis 11-22 mars

Med Vennlig Hilsen

Hvitveis

